1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ LỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:4399 /TB-UBND

Phú Lộc, ngày 05 tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO

V/v tiếp nhận và trả kết quả thủ tục hành chính

thuộc thẩm quyền giải quyết của Công an huyện Phú Lộc

Thực hiện Kế hoạch số 227/KH-UBND ngày 23/10/2019 của UBND tỉnh

Thừa Thiên Huế về việc triển khai thực hiện Quyết định số 1291/QĐ-TTg ngày

07/10/2019 của Thủ tướng Chính phủ;

Ủy ban nhân dân huyện Phú Lộc thông báo:

Kể từ ngày 09/12/2019, bổ sung các thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực Cấp,

quản lý chứng minh nhân dân thực hiện tiếp nhận và trả kết quả tại Trung tâm

Hành chính công huyện Phú Lộc, địa chỉ: 116 Lý Thánh Tông, thị trấn Phú Lộc,

huyện Phú Lộc, tỉnh Thừa Thiên Huế, cụ thể:

- Thủ tục cấp đổi Chứng minh nhân dân;

- Thủ tục cấp lại Chứng minh nhân dân;

- Thủ tục cấp mới Chứng minh nhân dân.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị Công an huyện; Ủy ban nhân dân các xã,

thị trấn; Trung tâm Hành chính công huyện niêm yết, phổ biến nội dung thông

báo này để công dân được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;

- Công an huyện;

- Các phòng ban, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- VP: LĐ, CV, TTHCC;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Mạnh

		2019-12-05T16:49:07+0700